
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.28.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tj. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm./, art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm./Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Przyrów nr XIII/80/2020 z dnia 21.04.2020r. 

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

Id: 5C976285-E166-4302-8390-B76E41BCFE8A. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.28.2020
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 870,00 143 754,00 156 624,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 143 754,00 143 754,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 143 754,00 143 754,00

600 Transport i łączność 1 132 977,00 245 000,00 1 377 977,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 245 000,00 245 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 245 000,00 245 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 485 433,00 11 632,00 3 497 065,00

90095 Pozostała działalność 460 181,00 11 632,00 471 813,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 11 632,00 11 632,00

Razem: 20 259 764,00 400 386,00 20 660 150,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C976285-E166-4302-8390-B76E41BCFE8A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów OR.0050.28.2020 z dnia 21.04.2020

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 372 040,00 366 537,77 738 577,77

60016 Drogi publiczne gminne 154 500,00 3 000,00 157 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 3 000,00 20 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 209 000,00 363 537,77 572 537,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 363 537,77 563 537,77

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 600,00 10 000,00 103 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 600,00 10 000,00 103 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 10 000,00 37 000,00

750 Administracja publiczna 2 036 182,00 20 000,00 2 056 182,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 804 079,00 20 000,00 1 824 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 20 000,00 140 000,00

851 Ochrona zdrowia 67 100,00 11 209,32 78 309,32

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 200,00 11 209,32 70 409,32

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

35 000,00 9 000,00 44 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 1 920,00 5 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 289,32 289,32

855 Rodzina 33 000,00 1 000,00 34 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 000,00 1 000,00 12 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 826 481,52 12 500,00 4 838 981,52

90095 Pozostała działalność 819 107,29 12 500,00 831 607,29

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 12 500,00 21 500,00

Razem: 10 262 694,53 421 247,09 10 683 941,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C976285-E166-4302-8390-B76E41BCFE8A. Podpisany Strona 1




